rack.case PE.11U.480 | Boîtier B&W pour rack 480 mm
Description
Cadre de valise robuste rotomoulé en matériau PE résistant aux chocs
Amortisseur de chocs pour une protection maximale pendant le transport
Couvercle de 80 mm ou 120 mm avec rouleaux de bordure
Largeur de rack standard de 19 pouces conforme à la norme ANSI/EIA-310-C
Rails pour rack avec trous carrés pour écrous cage standard de 6 mm
Poignées en polymère très résistantes avec prise en main souple en caoutchouc
Fermetures en acier inoxydable
Soupape de surpression mécanique (standard)
Joint étanche entre le boîtier et le couvercle
Suspension de couvercle (standard)
différentes options de couleurs
disponible en profondeurs de rack de 380 mm – 480 mm – 610 mm – 780 mm
Gammes de tailles de 3U à 14U
Système d’empilage et de rangement Multibrix® (empilage sécurisé et empilage croisé de valises de même taille ou
de tailles différentes).
Les lignes de la grille sur le couvercle sont spécialement conçues pour le cerclage de palettes.
Design léger et compact
Plage de charges utiles standard 20-75 kg
Testé et approuvé – MIL-STD 810 G, STANAG 4280, Def Stan 81-41
Certifié IP 65 pour l’entrée de poussière et d’eau
Les rack.cases sont également disponibles dans d’autres couleurs sur demande.
Pour un aperçu complet de toutes les tailles et configurations disponibles, consultez notre Aperçu des produits.
B&W INTERNATIONAL
Junkendiek 5, 49479 Ibbenbüren, Deutschland
Page 1
info@b-w-international.com | +49 5451 8946-0 | www.b-w-international.com
Dimensions extérieures longueur (mm) :  641
Dimensions extérieures largeur (mm) :  776
Dimensions extérieures profondeur (mm) :  570
Poids (kg) :  25,3
Équipement possible :  4 poignées, soupape de pression, hauteur U: 11U
B&W INTERNATIONAL
Junkendiek 5, 49479 Ibbenbüren, Deutschland
Page 2
info@b-w-international.com | +49 5451 8946-0 | www.b-w-international.com